IZIN PINJAM PAKAI KAWASAN HUTAN UNTUK OPERASI PRODUKSI DAN NON TAMBANG PROVINSI SULAWESI SELATAN (AKTIF S/D OKTOBER 2016)

1

Anoa Hydropower, PT (Hadji Kalla, PT)

Usu hydropower, PT

Anugrah Marmer Jelita, PT

Alam Makassar Utama, PT

Citatah Tbk, PT

Citra Lampia Mandiri (Tahap 1), PT

Vale Indonesia Tbk., PT/ Inco (PLTA Karreabe),

PT

Surya Abadi Gemilang, PT

Dunia Baru, PT

Celebes Indonesia Marble, PT

Bumi Pangkep Sumber Sejahtera, PT

Pemkab Luwu Utara

XL Axiata Tbk, PT

XL Axiata Tbk, PT

Global Prima Marmer, PT

Pemerintah Kabupaten Luwu Timur

Batara Indosurya Sejahtera Abadi, PT

UPC Sidrap Bayu Energi, PT

Anugrah Kuari Abadi, PT

Pembangunan PLTM

Pembangunan PLTM

Pertambangan Marmer

Eksploitasi Tambang Marmer dan Sarana Penunjangnya

Operasi Produksi Marmer dan Sarana Penunjangnya

SK.613/Menhut-I1/2009

SK.615/Menhut 11/2009

SK.75/Menhut-11/2011

SK.318/Menhut-11/2012

SK.692/Menhut-11/2012

Operasi Produksi Bijih Nikel Dmp dan Sarana Penunjangnya SK.462/Menhut-I1/2012

Bendungan dan Pembangkit Listrik Tenaga Air Karebbe
serta Sarana Penunjangnya

Operasi Produksi Bahan Galian Galena dan Sarana
Penunjangnya

Operasi Produksi Mangan dan Sarana Penunjangnya

Operasi Produksi Marmer dan Sarana Penunjangnya

Operasi Produksi Marmer dan Sarana Penunjangnya

Pembangunan Jalan Desa Pincara - Desa Onondowa

Pembangunan Menara Seluler

Pengoperasian Menara Seluler

Operasi Produksi Bahan Galian Marmer dan Sarana
Penunjangnya

Peningkatan Jalan Umum Menuju Transmigrasi Mahalona

Operasi Produksi Marmer dan Sarana Penunjangnya

Pembangunan Pembangkit Listrik Tenaga Bayu

Operasi Produksi Marmer Dan Sarana Penunjangnya

SK.436/Menhut-11/2013

SK.479/Menhut-11/2013

SK.456/Menhut-11/2014

SK.757/Menhut-11/2014

SK.637/Menhut-11/2014

SK.3/Menhut-11/2014

SK.455/Menhut-11/2014

SK.378/Menhut-11/2014

53/1/IPPKH/PMDN/2015

SK.407/Menlhk/Setjen/PLA.0/6/2016

44/1/IPPKH/PMDN/2016

13/1/IPPKH/PMA/2016

19/1/IPPKH/PMDN/2016

8.52

15.94

31.98

50.35

14.98

999.94

194.36

80.35

80.52

2081

20.06

48.60

0.35

48.35

28.79

31.48

92.94

21.44



